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AKTI NAČELNIKA OPŠTINE 

              Na osnovu člana 43. alineja 8. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 101/04, 42/05 i 118/05) i člana 51. alineja 8. Statuta opštine Ugljevik („Službeni 

bilten opštine Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12), Načelnik opštine Ugljevik donosi 

 

P R A V I L N I K 

O  IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O  ORGANIZACIJI I 

 SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPŠTINSKOJ  

ADMINISTRATIVNOJ SLUŽBI OPŠTINE UGLjEVIK 

 

Član 1. 

 

              U  Pravilniku o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Opštinskoj administrativnoj 

službi opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj: 2/12, 5/12, 6/12, 12/12, 13/12, 

1/13, 4/13, 5/12 i 7/13) poslije člana 16. dodaje se član 16a. koji glasi: 

 

Član 16a. 

Djelokrug rada i unutrašnja organizacija 

 

                Teritorijalna vatrogasna jedinica obavlja zakonom utvrđene djelatnosti profesionalnih 

vatrogasnih jedinica, učestvuje u sprovođenju preventivnih mjera zaštite od požara koje su u funkciji 

blagovremenosti i povećanja efikasnosti vatrogasne intervencije, obavlja gašenje požara i spasavanje 

ljudi i imovine ugroženih požarom i elementarnim nepogodama, sprovodi mjera zaštite od požara, 

utvrđene Planom zaštite od požara Opštine  Ugljevik, pruža tehničku pomoć u nezgodama i opasnim 

situacijama, ostvaruje zadatke jedinica civilne zaštite u skladu sa Zakonom o zaštiti i spasavanju u 

vanrednim situacijama ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj: 121/12), obavlja i druge poslove 

u ekološkim i drugim nesrećama. 

 

Član 2. 

 

            U članu 31. – Sistematizacija radnih mjesta u Odjeljku I- Odjeljenje za opštu upravu, u Odsijeku za 

zajedničke poslove u tački 1. briše se alineja 5. 

 

Član 3. 

 

         Poslije Odjeljka V-8 dodaje se Odjeljak V-9 koji glasi: 

 

V-9 – TERITORIJALNA VATROGASNA JEDINICA 

 

         STARJEŠINA JEDINICE 

Opis poslova: - organizuje i rukovodi radom jedinice, 

 - predlaže planove i programe rada jedinice i stara se o 

njihovoj realizaciji,  

 - obezbjeđuje zakonitost rada i propisanih obaveza jedinice, 

 - izvršava i nadzire izvršenje odluka i zaključaka Skupštine 

opštine koji se odnose na jedinicu, 

 - uokviru nadležnosti  realizuje odredbe Zakona i Plana 

zaštite od požara koje se odnose na vatrogasnu jedinicu, 
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 - organizuje izradu planova protivpožarne zaštite opštine i 

odgovoran je za njegovo sprovođenje, 

 - predlaže načelniku određene mjere u cilju postizanja većeg 

nivoa osposobljenosti vatrogasne jedinice, 

 - sarađuje sa odjeljenjima, te drugim organima preduzećima, 

pravnim i fizičkim licima, 

 - vodi evidenciju o prisustvu radnika jedinice i prati 

korištenje godišnjih odmora istih, 

 - podnosi inicijativu za pokretanje disciplinskog postupka 

protiv radnika jedinice, 

 - ocjenjuje radnike i daje prijedloge za napredovanje, 

 - odobrava i ovjerava trebovanje potrošnog materijala za 

jedinicu, 

 - predlaže načelniku opštine utrošak sredstava za materijalne 

troškove, za posebne namjene i za nabavku opreme, 

, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu Načelnika opštine, 

Odgovornost: - odgovara za organizaciju i rad jedinice, 

 - odgovara za izvršenje planova i programa rada jedinice i 

odluka i zaključaka Skupštine opštine, 

Uslovi: - najmanje VŠS ili završene studije prvog ciklusa i najmanje 

180 ECTS bodova, tehničkog smjera 

 - pet godina radnog iskustva u struci, 

 - položen stručni ispit za rukovodioca akcije gašenja od 

požara, 

Status: - starješina jedinice 

Broj izvršilaca: - 1 izvršilac 

 

1. ZAMJENIK STARJEŠINE JEDINICE 

Opis poslova: - organizuje rad u smjenama i odgovoran je za cjelokupan rad 

u toku smjena, 

 - izvodi stručnu nastavu i praktične vježbe ,  

 - rukovodi akcijom gašenja od požara, 

 - u toku akcije gašenja požara brine o bezbijednosti ljudi i 

pravilnom korištenju sredstava za gašenje i lične zaštitne 

odjeće i obuće, 

 - uzima podatke o požaru i popunjava izvještaj,  

 - kontroliše upotrebu vozila i druge opreme u privatne svrhe, 

o svim ozbiljnim kvarovima na vozilima, sredstvima veze i 

drugim uređajima za gašenje i spasavanje hitno izvještava 

starješinu jedinice, 

 - u cilju otklanjanja manjih kvarova organizuje rad na 

njihovom otklanjanju, 

 - daje saglasnost na zamjenu radnika, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 

 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  
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Uslovi: - najmanje VŠS ili završene studije prvog ciklusa i najmanje 

180 ECTS bodova, tehničkog smjera, 

 - tri godine radnog iskustva u struci, 

 - položen stručni ispit za rukovodioca akcije gašenja od 

požara, 

Status: - zamjenik starješine jedinice 

Broj izvršilaca: - 1 izvršilac 

 

2. KOMANDIR SMJENE  

Opis poslova: - organizuje rad u smjenama i odgovoran je za cjelokupan rad 

u toku smjena, 

 - raspoređuje radnike na poslove i radne zadatke u toku 

smjene ,  

 - rukovodi akcijom gašenja u toku smjene, 

 - po završetku akcije gašenja od požara vrši pregled mjesta 

požara i odlučuje da li treba ostaviti dežurstvo,  

 - brine se da nakon akcije gašenja sva oprema koja se 

koristila bude spremljena u vozilo i čim prije bude 

osposobljena za ponovno dejstvo,  

 - po završetku intervencije i stavljanja vozila u ponovnu 

pripravnost vrši analizu intervencije, 

 - odgovara za obezbjeđenje objekta u toku smjene i 

organizuje rad u tom pogledu, 

 - piše izvještaj o radu u toku smjene, 

 - obavlja poslove vatrogasca, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 

 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  

Uslovi: - SSS, IV stepen 

 - tri godine radnog iskustva u struci, 

 - položen stručni ispit za rukovodioca akcije gašenja od 

požara, 

Status: - tehničko osoblje, komandir smjene 

Broj izvršilaca: - 4 izvršioca 

 

3. VATROGASAC   

Opis poslova: - spasava ljude i materijalna dobra ugrožena požarom, 

 - gasi požare i učestvuje u otklanjanju posledica od požara i 

drugih elementarnih nepogoda,  

 - radi na stalnom stručnom osposobljavanju i usavršavanju na 

svim zadacima u okviru jedinice, 

 - rukuje svom vatrogasnom tehnikom za gašenja i spasavanje,  

 - po završetku gašenja požara ili druge intervencije sprema 

opremu koja je u toku gašenja odnosno intervencije 

korištena,  

 - prilikom gašenja požara brine se i prati tok požara, čuva  
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uočene tragove koji mogu poslužiti prilikom utvrđivanja 

uzroka požara te o tome daje određene podatke,   

 - radi na održavanju vatrogasnih sprava i opreme kao i 

njihovom čišćenju,    

 - obavlja dežurstvo odnosno obezbjeđuje mjesta požara kada 

je to neophodno,  

 - po ukazanoj potrebi pruža ispomoć serviserima aparata,  

 -  obavlja poslove dežurstva prilikom vršenja vatrogasnih 

radnji u pojedinim prostorijama, 

 - obavlja poslove obezbjeđenje objekata, 

 - u izuzetnim prilikama upravlja vozilom kategorije za koje 

ima vozačku dozvolu, 

 - vodi dnevnik rada, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 

 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  

Uslovi: - najmanje stručna sprema kvalifikovanog radnika 

odgovarajuće tehničke struke 

(vatrogasne,građevinske,metalske,bravarske,hemijske, 

električarske i druge struke),  

 - da nije stariji od 25 godina, 

 - da je zdravstveno i psihički sposoban za vršenje poslova 

gašenja požara i spasavanje ljudi i imovine, 

 - položen stručni ispit za vatrogasca u profesionalnoj 

vatrogasnoj jedinici  

Status: - tehničko osoblje, vatrogasac  

Broj izvršilaca: - 6 izvršilaca 

 

4. VATROGASAC  VOZAČ 

Opis poslova: - upravlja i rukuje vatrogasnim vozilima, pumpama i drugom 

vatrogasnom opremom,,  

 - učestvuje u akcijama gašenja požara i spasavanja ljudi i 

imovine ugroženih požarom i drugim elementarnim 

nepogodama,,  

 - brine o održavanju motornih vozila, vatrogasnih pumpi i 

drugih uređaja i opreme,  

 - otklanja sitnije kvarove na vozilima,  

 - vrši detaljan pregled vozila i alata u vozilima,  

 - prima vozila prilikom primopredaje dužnosti i odgovoran je 

za svu opremu u vozilima,   

 - po završetku akcije gašenja požara ili drugih intervencija 

provjerava popunjenost vozila pripadajućom opremom,,    

 - vrši pranje, podmazivanje i čišćenje vozila, pumpi i alata u 

vozilima,  

 - odgovoran je za napunjenost vozila sredstvima za gašenje i 

gorivom,  

 -  neposredno prati stanje vozila i svaki kvar odmah bez 

odlaganja prijavljuje komandiru smjene, a o većim 
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kvarovima izvještava starješinu jedinice, 

 - upravlja vozilom u slučaju vršenja usluga odvoza vode, vodi 

dnevnik rada, 

 - po ukazanoj potrebi vrši ispomoć u servisu aparata, 

 - stavlja u pogon vozila i drugu opremu radi redovne kontrole 

ispravnosti i provjeru funkcionalnosti i brine se da se ta 

kontrola redovno vrši, 

 - obavlja poslove vatrogasca, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 

 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  

Uslovi: - najmanje stručna sprema kvalifikovanog radnika 

odgovarajuće tehničke struke 

(vatrogasne,građevinske,metalske,bravarske,hemijske, 

električarske i druge struke),  

 - da nije stariji od 25 godina, 

 - da je zdravstveno i psihički sposoban za vršenje poslova 

gašenja požara i spasavanje ljudi i imovine, položen ispit za 

vozača „C“ kategorije, 

 - položen stručni ispit za vatrogasca u profesionalnoj 

vatrogasnoj jedinici 

Status: - tehničko osoblje, vatrogasac vozač  

Broj izvršilaca: - 4 izvršioca 

 

5.  DISPEČER 

Opis poslova: - ovlašten je za korištenje službenog telefona jedinice,  

 - prima dojave požara i drugih nepogoda gdje se traži pomoć 

jedinice,  

 - obavještava dežurnu operativnu smjenu o intervenciji,  

 - obavještava dežurnog MUP-a o intervenciji i daje potrebne 

podatke,  

 - stara se da ne dođe do zloupotrebe službenog telefona 

jedinice,  

 - stara se o ispravnosti uređaja za telekomunikaciju i 

obavještava komandira smjene o eventualnim 

neispravnostima,   

 - održava kontakt sa dežurnom ekipom kada se ova nalazi na 

intervenciji,  

 -  kod većih požara obavještava starješinu jedinice odnosno 

njegovog zamjenika, 

 - u slučaju potrebe traži pomoć od „Elektrodistribucije“ za 

isključenje struje, hitne pomoći, komunalnog preduzeća kao 

i drugih organizacija koje mogu dati potrebnu pomoć, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 
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 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  

Uslovi: - najmanje stručna sprema kvalifikovanog radnika 

odgovarajuće tehničke struke 

(vatrogasne,građevinske,metalske,bravarske,hemijske, 

električarske i druge struke),   

Status: - tehničko osoblje,  dispečer 

Broj izvršilaca: - 4 izvršioca 

 

 

6. SAMOSTALNI STRUČNI SARADNIK ZA ADMINISTRATIVNO- 

TEHNIČKE POSLOVE 

 

Opis poslova: - sastavlja interne statističke izvještaje vezane za rad 

vatrogasne jedinice,  

 - vodi računa o knjizi satnica radnika,  

 - radi na izradi vatrogasnih izvještaja potrebnih za Načelnika 

opštine i Skupštine opštine,  

 - u saradnji sa komandom jedinice radi na izradi Plana i 

programa rada vatrogasne jedinice,  

 - učestvuje u izradi elaborata pokaznih vatrogasnih vježbi,  

 - u saradnji sa komandom jedinice izrađuje analitičko-

informativni materijal za skupštinu i načelnika iz oblasti 

vatrogastva,   

 - priprema materijale za rad stručnog kolegija starješine 

jedinice,    

 - sarađuje sa ostalim odjeljenjima Administrativne službe,  

 - priprema materijale za sjednice komande jedinice i vodi 

administraciju sa tih sjednica,  

 -  organizuje obuku zaposlenih u OAS iz oblasti protivpožarne 

zaštite, 

 - učestvuje u izradi Plana zaštite od požara Opštine Ugljevik, 

 - odgovoran je za servisiranje vatrogasnih aparata i hidranata 

u zgradi OAS i njihovu ispravnost, 

 - obavlja i druge poslove po nalogu starješine jedinice, 

Odgovornost: - odgovara za blagovremeno i kvalitetno izvršavanje poslova i 

zadataka, 

 - za svoj rad odgovara starješini jedinice  

Uslovi: - VSS, ekonomskog smijera,  

 - 1 godina radnog iskustva u struci, 

 - položen stručni ispit za rad u administrativnoj službi, 

Status: - službenik, samostalni stručni saradnik   

Broj izvršilaca: - 1 izvršilac 
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Član 4. 

 

 

              Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon dobijanja saglasnosti od Ministarstva unutrašnjih 

poslova Republike Srpske i isti biće objavljen u „Službenom biltenu Opštine Ugljevik“. 

 

 

Član 5. 

 

            Do dobijanja saglasnosti od MUP-a RS Načelnik opštine će privremeno rasporedite preuzete 

radnike dosadašnje Profesionalne teritorijalne vatrogasne jedinice Opštine Ugljevik na predložena 

sistematizovana radna mjesta od 01.07.2013. godine do pribavljanja mišljenja MUP-a RS na 

pravilnik. 

 

 

 

REPUBLIKA SRPSKA                                                   NAČELNIK OPŠTINE: 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                     Vasilije Perić, dipl. ecc.s.r. 

NAČELNIK OPŠTINE                                                

Broj: 02-12-10/13 

Datum,05.11.2013.godine  
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       REPUBLIKA SRPSKA                                                 

OPŠTINA UGLjEVIK                                               

NAČELNIK OPŠTINE  

Broj: 02- 360-18/13  

Datum,13.11.2013. godine 

 

Na osnovu člana 43. i 72.stav 3.. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 101/04, 42/05 i 118/05) i člana 51. i 60. Statuta Opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08,5/09 i 4/12 ), Načelnik opštine Ugljevik, donosi  

 

 

R J E Š E Nj E 

o imenovanju komisije 

 

I 

 Imenuje se Komisija, u sastavu:  

1. STANA RISTIĆ, diplomirani ekonomista, predsjednik  

2. NEVEN RIKIĆ, diplomirani ekonomista, član  

3. ZDRAVKA VUKAŠINOVIĆ, diplomirani pravnik, član.  

  

II 

Zadatak Komisije iz tačke I ovog Rješenja je: da izvrši konačan obračun po primopredaji izvedenih 

građevinskih radova. Rad na konačnom obračunu započinje odmah po izvršenoj primopredaji a 

završava se u roku od 60 dana od dana primopredaje. 

Konačnim obračunom obuhvataju se svi radovi izvedeni na osnovu ugovora, uključujući i nepredviđene 

i naknadne radove koje je izvođač bio dužan ili ovlašćen da izvede bez obzira da li su radovi 

obuhvaćeni privremenim situacijama. 

Konačan obračun sadrži naročito: 

1) vrednost izvedenih radova prema ugovorenim cenama; 

2) iznos razlika u ceni; 

3) iznos isplaćen po osnovu situacija; 

4) konačan iznos koji izvođač treba da primi ili vrati po nespornom delu obračuna; 

5) iznos cene koji naručilac zadržava za otklanjanje nedostataka; 

6) podatak da li je objekt završen u ugovorenom roku, a ako nije, koliko iznosi prekoračenje roka; 

7) podatak o tome koji ugovarač, po kom osnovu i u kom iznosu zahteva naplatu ugovorne kazne i 

naknade štete, kao i njihove osporene i neosporene iznose; 

8) ukupni iznos cene izvedenih radova; 

9) podatke o drugim činjenicama o kojima nije postignuta saglasnost ovlašćenih 

predstavnika ugovarača. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a biće objavljeno u „Službenom  

biltenu opštine Ugljevik“.  

  

      NAČELNIK OPŠPTINE  

      Vasilije Perić, dipl.ecc s.r. 
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Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni glasnik Republike Srpske“, 

broj: 101/04, 42/05 i 118/05), člana 51. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, 

broj 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12) i člana 5. st. 2. Pravilnika o popisu imovine i obaveza Opštine  

Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj 05/13) Načelnik opštine je  dana 22.11. 2013. godine  

donio:  

 

 

 

O D L U K U 

O POTPUNOM REDOVNOM POPISU IMOVINE I OBAVEZA  

OPŠTINE UGLjEVIK 

 

 

Član 1. 

 

              Redovni potpun popis imovine i obaveza Opštine obaviće se na način i u rokovima 

predviđenim Pravilnikom o popisu imovine i obaveza Opštine Ugljevik, u skladu sa Pravilnikom o 

načinu i rokovima vršenja popisa i usklađivanja knjigovodstvenog sa stvarnim stanjem imovine i 

obaveza („Službeni glasnik RS“, broj 71/10). 

 

              Stanje popisa svodi se na stanje na dan 31.decembar 2013.godine. 

 

 

Član 2. 

 

            Popis iz prethodne tačke ove Odluke obaviće popisne komisije koje će posebnim rješenjima 

imenovati Načelnik opštine. 

 

            Centralna popisna komisija će Izvještaj o popisu sa prijedlogom Odluke o usvajanju Izvještaja 

dostaviti Načelniku opštine najkasnije do 31. januara 2014. godine.  

 

 

Član 3. 

 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu Opštine 

Ugljevik“.   

               

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

Broj : 02-40-1306/13                                                                           

Datum,22.11.2013.god. 
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Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 

101/04, 42/05 i 118/05), člana 51. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 

6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12) i člana 9. i 10. Pravilnika o popisu imovine i obaveza Opštine  Ugljevik 

(“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj 05/13) Načelnik opštine je  dana 22.11. 2013. godine  donio:  

 

R E Š E Nj E  

O OBRAZOVANjU CENTRALNE POPISNE KOMISIJE 

 

 

 

Član 1. 

 

           Obrazuje se Centralna popisna komisija, u sledećem sastavu: 

 

1. Midhat Zečević, predsjednik 

2. Miroslav Mirković, član 

3. Zdravka Vukašinović, član 

U slučaju spriječenosti nekog člana komisije zamjenjuje ga Jelena Džino.  

 

 

Član 2. 

 

            Zadatak Centralne komisije je da koordinira rad pojedinačnih popisnih komisija u skladu sa 

odredbama Pravilnika o popisu imovine i obaveza opštine Ugljevik (“Službeni bilten opštine 

Ugljevik”, broj: 05/13). 

          

          Centralna popisna komisija će na osnovu izvještaja pojedinačnih popisnih komisija sačiniti 

konačan izvještaj o popisu imovine i obaveza Opštine sa stanjem na dan 31.12.2013. godine, koji će se 

dostaviti Načelniku opštine do 31.01.2014. godine. 

 

Član 3. 

 

             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine 

Ugljevik“.   

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

Broj : 02-40-1307/13                                                                           

Datum,22.11.2013.god. 
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Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 

101/04, 42/05 i 118/05), člana 51. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 

6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12) i člana 9. i 10. Pravilnika o popisu imovine i obaveza Opštine  

Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj 05/13) Načelnik opštine je  dana 22.11. 2013. 

godine  donio:  

 

 

R E Š E Nj E  

O OBRAZOVANjU KOMISIJE ZA VANREDNI POPIS NEMATERIJALNE PROIZVEDENE 

IMOVINE, OPREME, SITNOG INVENTARA I MATERIJALA  

 

Član 1. 

 

           Obrazuje se Komisija za popis nematerijalne proizvedene imovine, opreme, sitnog inventara 

i materijala, u sledećem sastavu: 

 

1. Danijel Jovanović, predsjednik 

2. Radoslav Ostojić, član 

3. Ahmed Čolić, član  

     U slučaju spriječenosti nekog člana komisije zamjenjuje ga Nedžib Atić. 

 

Član 2. 

 

            Zadatak Komisije iz prethodne tačke ovog Rješenja je da izvrši popis nematerijalne 

proizvedene imovine, opreme, sitnog inventara i materijala u skladu sa odredbama Pravilnika o 

popisu imovine i obaveza opštine Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj: 05/13). 

             Komisija će izvršiti popis sa stanjem na dan 31. decembar 2013. godine i sačiniti Izvještaj o 

izvršenom popisu. 

             Popisne liste i Izvještaj o izvršenom popisu dostavljaju se Centralnoj popisnoj komisiji, 

najkasnije do 28. januara 2014. godine. 

 

 

Član 3. 

 

             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine 

Ugljevik“.   
 

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

Broj : 02-40-1308/13                                                                           

Datum,22.11.2013.god. 
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Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 

101/04, 42/05 i 118/05), člana 51. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 

6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12) i člana 9. i 10. Pravilnika o popisu imovine i obaveza Opštine  Ugljevik 

(“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj 05/13) Načelnik opštine je  dana 22.11. 2013. godine  donio: 

 

 

R E Š E Nj E  

O OBRAZOVANjU KOMISIJE ZA POPIS NEPOKRETNOSTI I STALNIH  

SREDSTAVA U FAZI PRIBAVLjANjA 

 

 

Član 1. 

 

           Obrazuje se Komisija za popis nepokretnosti i stalnih sredstava u fazi pribavljanja, u sledećem 

sastavu: 

1. Zoran Rikić, predsjednik 

2. Ratomir Marković,član 

3. Mladen Dragonjić, član  

     U slučaju spriječenosti nekog člana komisije zamjenjuje ga Dževid Ahmetović. 

 

Član 2. 

 

            Zadatak Komisije iz prethodne tačke ovog Rješenja je da izvrši popis nepokretnosi i stalnih 

sredstava u fazi pribavljanja (zemljište, stambeni objekti) u skladu sa odredbama Pravilnika o popisu 

imovine i obaveza opštine Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj: 05/13). 

             Komisija će izvršiti popis sa stanjem na dan 31. decembar 2013. godine i sačiniti Izvještaj o 

izvršenom popisu. 

             Popisne liste i Izvještaj o izvršenom popisu dostavljaju se Centralnoj popisnoj komisiji, 

najkasnije do 28. januara 2014. godine. 

 

Član 3. 

 

             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu Opštine 

Ugljevik“.   
 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

Broj : 02-40-1309/13                                                                           

Datum,22.11.2013.god. 
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Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni glasnik Republike Srpske“, 

broj: 101/04, 42/05 i 118/05), člana 51. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, 

broj 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12) i člana 9. i 10. Pravilnika o popisu imovine i obaveza Opštine  

Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj 05/13) Načelnik opštine je  dana 22.11. 2013. 

godine  donio:  

 

 

R E Š E Nj E  
O OBRAZOVANjU KOMISIJE ZA POPIS GOTOVINE I 

 GOTOVINSKIH EKVIVALENATA, POTRAŽIVANjA I OBAVEZA  

 

Član 1. 

 

           Obrazuje se Komisija za popis gotovine i gotovinskih ekvivalenata, potraživanja i obaveza 

Opštine, u sledećem sastavu: 

 

1. Miroslava Novaković , predsjednik 

2. Nermina Ahmetović, član 

3. Dušanka Nešković, član  

U slučaju spriječenosti nekog člana komisije zamjenjuja ga Ranka Petrović. 

 

 

Član 2. 

 

            Zadatak Komisije iz prethodne tačke ovog Rješenja je da izvrši popis gotovine i gotovinskih 

ekvivalenata, potraživanja i obaveza, u skladu sa odredbama Pravilnika o popisu imovine i obaveza 

Opštine Ugljevik (“Službeni bilten opštine Ugljevik”, broj: 05/13). 

             Komisija će izvršiti popis sa stanjem na dan 31. decembar 2013. godine i sačiniti Izvještaj o 

izvršenom popisu. 

             Popisne liste i Izvještaj o izvršenom popisu dostavljaju se Centralnoj popisnoj komisiji, 

najkasnije do 28. januara 2014. godine. 

 

Član 3. 

 

             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu Opštine 

Ugljevik“.   

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

Broj : 02-40-1310/13                                                                           

Datum,22.11.2013.god. 
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          Na osnovu člana 43. stav 1. alineja 11. Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni glasnik 

Republike Srpske, broj 101/04, 42/05,118/05 i 98/13) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik 

(,,Službeni bilten opštine Ugljevik, broj 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 5/12) rješavajući po zahtjevu Dječiji 

Vrtić ,,Duško Radović,, Ugljevik za davanje saglasnosti na pravilnik, Načelnik opštine Ugljevik  d o n 

o s i  

 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

         Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Dječiji 

Vrtić ,,Duško Radović,, Ugljevik broj: 536/13 od 11.12.2013. godine .  

 

II 

 

         Sastavni dio dio ovog  Rješenja je Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 

mjesta Dječiji Vrtić ,,Duško Radović,, Ugljevik broj 536/13 od 11.12.2013. godine.  

 

III 

 

 

          Ovo Rješenje stupa na snagu danoim donošenja a biće objavljeno u ,,Službenom biltenu opštine 

Ugljevik,,. 

 

 

 

 

REPUBLIČKA SRPSKA                                                NAČELNIK OPŠTINE  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                     Vasilije Perić, dipl. ecc.s.r.  

NAČELNIK OPŠTINE  

Broj: 02-12-16/13                                                                 

Datum, 12.12.2013. godine  
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Na osnovu člana 23. Zakona o zaštiti i spašavanju u vanrednim situacijama („Službeni 

glasnik Republike Srpske“, broj: 121/12), člana 13. stav 1. tačka lj. Odluke o organizaciji i 

funkcionisanju Civilne zaštite u oblasti zaštite i spasavanja u opštini Ugljevik („Službeni bilten 

opštine Ugljevik“, broj: 8/13) i člana 26. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine 

Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08, 4/09 i 4/12), Načelnik opštine Ugljevik, d o n o s i 

 

O D L U K U 

O ODREĐIVANjU PRIVREDNIH  DRUŠTAVA I DRUGIH PRAVNIH LICA NA PODRUČJU 

OPŠTINE UGLjEVIK KOJA SU OBAVEZNA POSTUPATI U SKLADU SA ČLANOM 23. 

ZAKONA O ZAŠTITI I SPASAVANjU U VANREDNIM SITUACIJAMA 

 

Član 1. 

 

 Ovom Odlukom Načelnik opštine Ugljevik određuje ustanove, institucije, privredna društva i 

druga pravna lica na području opštine Ugljevik koja su obavezna postupati u skladu sa članom 23. 

Zakona o zaštiti i spašavanju u vanrednim situacijama („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 

121/12). 

 

Član 2. 

 

 Shodno članu 1. ove Odluke određuju se sledeće ustanove, institucije, privredna društva i 

druga pravna lica: 

 

1. D.O.O. „Zidar“ Donja Trnova, 

2. D.O.O. „Sporting MB“ Ugljevik, 

3. D.O.O. „Jović“ Ugljevik, 

4. D.O.O. „Mont Gradnja“ Ugljevik, 

5. D.O.O. „Kontinental“ Ugljevik, 

6. D.O.O. „Usluge“ Ugljevik, 

7. A.D. „Kompred“ Ugljevik, 

8. D.O.O. „Gajić Prom“ Tutnjevac, 

9. J.Z.U. „Dom zdravlja“ Ugljevik, 

10. A.D. „Veterinarska stanica“ Ugljevik“ („Mile Vet“), 

11. A.D. „Veterinarska stanica“ Ugljevik (sjedište Modran), 

12. „Profesionalna vatrogasna jedinica“ Ugljevik, 

13. „Opštinska organizacija Crvenog Krsta“ Ugljevik,  

14. „Centar za socijalni rad“ Ugljevik, 

15. „Policijska stanica“ Ugljevik, 

16. „Skala radio“ Ugljevik,  

17. A.D. hotel „Energetik“ Ugljevik,  

18. D.O.O. „Atlantida“ Ugljevik, 

19. D.O.O. restoran „Domana“ Ugljevik, 

20. RJ „Elektrodistribucija“ Ugljevik, 

21. Odjeljenje za privredu Administrativne službe Opštine Ugljevik, 

22. Odjeljenje za društvene djelatnosti Administrativne službe Opštine Ugljevik, 

23. Komunalna policija opštine Ugljevik, 

24. Odjeljenje za prostorno uređenje i stambeno komunalne poslove Administrativne 

       službe Opštine Ugljevik, 

25. Zemljoradnička zadruga „Donja Trnova“, 

26. Zemljoradnička zadruga „Ugljevik“, 

27. D.O.O. „Mesara Dakić“ Ugljevik, 

28. D.O.O. „Ignoluks“ Ugljevik, 
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29. D.O.O. „Pekara klas“ Ugljevik, 

30. D.O.O. „Pekara Nikolić“ Donje Zabrđe, 

31. D.O.O. „Gigo“ Ugljevik, 

32. D.O.O. Autopraona „Tip-Top“ Ugljevik. 

 

Član 3. 

 

 Ustanove, institucije, privredna društva i druga pravna lica iz člana 2. ove Odluke dužna su 

da: 

- Izrađuju procjenu ugroženosti od elementarne nepogode i druge nesreće, 

- Izrađuju plan zaštite i spasavanja od elementarne nepogode i druge nesreće, 

- Organizuju zaštitu i spasavanje od procjenjenih opasnosti, 

- Pripremaju i učestvuju u izvršavanju zadataka zaštite i spašavanja od  

elementarne nepogode i druge nesreće, 

- Obezbjeđuju uslove i sredstva za sprovođenje zaštite i spasavanja zaposlenih i primjenjuju mjere 

i zadatke zaštite i spasavanja, 

- Formiraju, obučavaju i opremaju jedinice i timove zaštite i spasavanja i iste angažuju za 

izvršavanje zadataka zaštite i spasavanja samostalno i na zahtjev nadležnog organa jedinice lokalne 

samouprave i Republike, 

- Uspostavljaju i održavaju sistem obavještavanja i uzbunjivanja zaposlenih i stanovništva od 

opasnosti, 

- Sufinansiraju preventivne aktivnosti organa jedinica lokalne samouprave, proporcionalno obimu 

i stepenu prijetnje koja proizilazi iz njihove djelatnosti, 

- Informišu organe jedinice lokalne samouprave o stanju zaštiti i spasavanja i omogućavaju uvid u 

planove i druga akta iz oblasti zaštite i spasavanja, 

- U skladu sa godišnjim planom obuke osposobljavanja štaba za vanredne situacije, jednica i 

timova Civilne zaštite i povjerenika za zaštitu i spasavanje u jedinici lokalne samouprave, učestvuju 

u obuci i vježbama. 

 

Član 4. 

 

 Rukovodioci ustanova, institucija, privrednih društava i drugih pravnih lica odgovorni su za 

sprovođenje navedenih mjera zaštite i spasavanja.  

 

Član 5. 

 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Rješenje o imenovanju privrednih društava, 

institucija i ustanova na području opštine Ugljevik koja su od značaja za civilnu zaštitu, broj: 04/42-

1 od 19.03.2009.godine. 

 

Član 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

Broj: 02/1-11-43-1/13                                                            NAČELNIK ODJELjENjA 

Datum, 12.12.2013.godine                                                    Đojo Spasojević,dipl.pravnik s.r. 

 

                                                                                                 NAČELNIK OPŠTINE                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                 Vasilije Perić, dipl.ecc  s.r. 
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Na osnovu člana 109. stav 1. i 3, člana 111. stav 1,  2. i 3. i člana 22. stav 1. tačka b, 

podtačka 6. Zakona o zaštiti i spasavanju u vanrednim situacijama („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 121/12), Odluke o organizaciji i funkcionisanju civilne zaštite u oblasti zaštite i 

spasavanja u Opštini Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 8/13) i člana 26. Statuta 

opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08, 4/09 i 4/12), Načelnik 

opštine Ugljevik, donosi 
 

O D L U K U 

O FORMIRANjU JEDINICA CIVILNE ZAŠTITE OPŠTE I SPECIJALIZOVANE NAMJENE U 

OPŠTINI UGLjEVIK 

I 

 Za potrebe zaštite i spasavanja ljudi i materijalnih  dobara na području opštine Ugljevik, 

formiraju se jedinice Civilne zaštite opšte namjene u Mjesnim zajednicama: 

1. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Ugljevik-Centar“, 

2. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Ugljevik-prigradsko“, 

3. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Novo Naselje-Sjever“, 

4. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Donje Zabrđe“, 

5. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Tutnjevac“, 

6. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Donja Trnova“, 

7. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Ugljevik Selo“, 

8. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Bogutovo Selo“, 

9. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Stari Ugljevik“, 

10. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Korenita“, 

11. Vod civilne zaštite opše namjene  MZ „Gornje Zabrđe“, 

12. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Maleševci“, 

13. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Ravno Polje“, 

14. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Ugljevička Obrijež“, 

15. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Janjari i Atmačići“, 

16. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Mezgraja“, 

17. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Gornja Trnova“, 

18. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Glinje“, 

19. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Srednja Trnova“, 

20. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Donja Krćina“, 

21. Vod civilne zaštite opšte namjene MZ „Gornja Krćina“, 

22. Odjeljenje civilne zaštite opšte namjene MZ „Modran“. 

II 

 Za potrebe zaštite i spasavanja ljudi i materijalnih dobara a radi izvršavanja  složenijih 

zadataka civilne zaštite na nivou opštine Ugljevik,  formiraju se sledeće opštinske specijalizovane 

jedinice civilne zaštite: 

1. Vod civilne zaštite za RHB zaštitu, 

2. Vod civilne zaštite za zaštitu i spasavanje od ruševina, 

3. Vod civilne zaštite za zaštitu od poplava i nesreća na vodi i pod vodom, 

4. Vod civilne zaštite za prvu medicinsku pomoć, 

5. Vod civilne zaštite za zaštitu od požara, 

6. Odjeljenje civilne zaštite za zaštitu životinja i namirnica životinjskog porijekla. 

III 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom biltenu opštine 

Ugljevik“. 
 

Broj: 02/1-11-44-1                                                                NAČELNIK ODJELjENjA 

Datum, 13.12.2013.godine                                                  Đojo Spasojević, dipl.pravnik s.r. 

                                                                                              NAČELNIK OPŠTINE 

                                                                                              Vasilije Perić, dipl. ecc s.r. 
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Na osnovu člana 44. a u vezi sa članom 22. stav 1. tačka b. podtačka 6. Zakona o zaštiti i 

spasavanju u vanrednim situacijama („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 121/12)  i člana 26. 

Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08, 4/09 i 4/12), 

Načelnik opštine Ugljevik, dana 22.11.2013.godine, donosi 

 

R J E Š E Nj E 

O IMENOVANjU OPŠTINSKOG ŠTABA ZA VANREDNE SITUACIJE 

OPŠTINE UGLjEVIK 
 

I 

 Imenuje se Opštinski štab za vanredne situacije Opštine Ugljevik u sljedećm sastavu: 

 

1. Komandant štaba                                        Vasilije Perić,Načelnik opštine Ugljevik 

 

2. Zamjenik komandanta                                 Cvjetana Dragonjić,Zamjenik Načelnika 

                                                                         Opštine Ugljevik 

 

3. Načelnik štaba                                         Đojo Spasojević,Načelnik Odjeljenja za  

                                                                         društvene djelatnosti Administrativne 

                                                                         službe Opštine Ugljevik. 

 

4. Član štaba za operativno                        Savo Mirić, Referent za Civilnu zaštitu 

    planske poslove                                         u Odjeljenju za društvene djelatnosti 

                                                                         Administrativne službe Opštine Ugljevik 

 

5. Član štaba za sklanjanje i                      Dušan Ostojić, Načelnik Odjeljenja za privredu 

     i evakuaciju                                             Administrativne službe Opštine Ugljevik 

 

6. Član štaba za RHB zaštitu i                 Dragomir Todorović, Inženjer tehnologije 

    protivepidemiološku zaštitu             u A.D. „Rudnik i Termoelektrana“-Ugljevik 

 

7. Član štaba za zaštitu od                       Božo Džuveleković, Rukovodilac privatnog  

    rušenja i eksplozija                                građevinskog preduzeća D.O.O. „Sporting MB“ 

                                                                       Ugljevik 

 

8. Član štaba za zaštitu od poplava        Božidar Vasić, Direktor A.D. „Kompred“ 

    i drugih nesreća na vodi i                    Ugljevik 

    pod vodom. 

 

9. Član štaba za zaštitu od požara          Borivoje Tejić, Referent za zaštitu od  

                                                                        požara u A.D. „Rudnik i Termoelektrana“ 

                                                                        Ugljevik. 

 

10. Član štaba za prvu medicinsku            Dušan Ilić, Ljekar-internista u Domu 

      pomoć                                                         zdravlja Ugljevik. 

11. Član štaba za zaštitu životinja          Predrag Novaković,Direktor A.D. 

      i namirnica životinjskog                     „Veterinarska stanica“Ugljevik-Modran 

      porijekla. 
 

12. Član štaba za zaštitu bilja i              Pero Damjanović, Referent za poljoprivredu 

      biljnih proizvoda                                   u Odjeljenju za poljoprivredu,Administrativne 

                                                                         službe Opštine Ugljevik. 
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13. Član štaba za zbrinjavanje                     Đorđe Manojlović,Rukovodilac Opštinske 

      ugroženih i nastradalih                       organizacije Crvenog krsta Ugljevik  

 

14. Član štaba za pitanje                             Zoran Šarčević, Komandir Policijske 

      angažovanja MUP-a RS                           stanice – Ugljevik 

 

15. Član štaba za informisanje                 Radenko Mihajlović, Referent u Službi za 

      -odnose sa javnošću                                informisanje Administrativne službe 

                                                                        Opštine Ugljevik 

 

16. Član štaba za zaštitu                         Tešić Stojan, Komunalni policajac u Odjeljenju  

      životne sredine i asanaciju               za prostorno uređenje i stambeno-komunalne 

      terena                                                     poslove Administrativne službe Opštine 

Ugljevik. 

 

II 

 

 Opštinski štab za vanredne situacije obavlja poslove, shodno članu 45. i 46. Zakona o zaštiti i 

spasavanju u vanrednim situacijama („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 121/12). 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biće objavljeno u „Službenom biltenu 

Opštine Ugljevik“. 

 

 

Broj: 02/1-11-40-1/13                                                            NAČELNIK OPŠTINE 

Datum, 22.11.2013.godine                                                    Vasilije Perić, dipl.ecc s.r. 
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Na osnovu člana 43. i 72.stav 3.. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 101/04, 42/05, 118/05 i 98/13 ) i člana 51. i 60. Statuta Opštine Ugljevik ( „Službeni 

bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 i 4/12 ),  Načelnik opštine Ugljevik, donosi 

 

 

 

R J E Š E Nj E 

O IZMJENI RJEŠENjA O DODJELI STUDENTSKIH STIPENDIJA 

 

 

I 

 

 U Rješenju o imenovanju Komisije za dodjelu studentskih stipendija ( „ Službeni bilten opštine 

Ugljevik“, broj: 12/10 i 8/11 ) , vrši se sledeća izmjena:  

 

 U tački I   

 

 Na mjestu, pod rednim brojem  3,  umjesto „ Nikolić Rajka iz Ugljevika ,“    treba da stoji  „  

Mirković Spasenija iz Zabrđa  “ .   

  

II 

 

 .  

 

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a biće objavljeno u „Službenom biltenu 

opštine Ugljevik“. 

 

 

 

 

REPUBLIKA SRPSKA                                                     NAČELNIK OPŠPTINE 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                       Vasilije Perić, dipl.ecc  s.r. 

NAČELNIK OPŠTINE                                                    

Broj: 02-111-64 /13 

Datum, 29.11.2013. godine   
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Srpska Pravoslavna Crkvena Opština Ugljevik 

 

II 

 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Srpskoj Pravoslavnoj Crkvenoj Opštini Ugljevik  iz 

Ugljevik za crkvu u Mezgraji na teret sa pozicije 

Konto br. 415214 –  Tekući grantovi etničkim i vjerskim organizacijama i udruženjima   i iznosu od  

3.000,00 KM  

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r. 

Broj: 02-40-1141/13                                                      

Datum:22.10.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Streljački klub „Rudar-S“ Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Streljačkom klubu „Rudar-S“ Ugljevik  iz Ugljevik i na 

teret sa pozicije 

Konto br. 415213 –  Tekući grantovi sportskim i omladinskim organizacijama i udruženjima   i 

iznosu od  600,00 KM. 

 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40- 1127 /13                                                    

Datum: 21.10.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

OMŠ „Kornelije Stanković“ Ugljevik 

 

II 

 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije OMŠ „Kornelije Stanković“ Ugljevik  iz Ugljevik za 

troškove prevoza u Minhen i na teret sa pozicije 

Konto br. 415217 –  Tekući grantovi  organizacijama i udruženjima u oblasti obrazovanja, nauke i 

kulture  i iznosu od  3.100,00 KM. 

III 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1155 /13                                                    

Datum: 25.10.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

DDDK „Rudar“ Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije DDDK „Rudar“ Ugljevik iz Ugljevika na teret sa pozicije 

Konto br. 415212 –  Tekući grantovi humanitarnim organizacijama i udruženjima   i iznosu od  

5.000,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40- 1153 /13                                                          

Datum:25.10.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Džudo klub „Rudar“  Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Džudo klubu „Rudar“ Ugljevik iz Ugljevika na teret sa 

pozicije 

Konto br. 415213 –  Tekući grantovi sportskim i omladinskim  organizacijama i udruženjima   i 

iznosu od  2.500,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1152 /13                                                       

Datum:25.10.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Kulturno umjetničko udruženje „Rudar“ Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Kulturnom umjetničkom udruženju „Rudar“ Ugljevik iz 

Ugljevika na teret sa pozicije 

Konto br. 415217 –  Tekući grantovi organizacijama i udruženjima u oblasti obrazovanja, nauke i 

kulture  i iznosu od  1.000,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1168 /13                                                          

Datum: 28.10.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

JU Osnovna škola „Filip Višnjić“ Donja Trnova 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije JU Osnovne škole „Filip Višnjić“ Donja Trnova iz Donje 

Trnove za renoviranje školskih objekata centralne škole na teret sa pozicije 

Konto br. 415237 –  Kapitalni grantovi organizacijama i udruđženjima u oblasti obrazovanja, nauke i 

kulture  i iznosu od 27.350,00 KM. 

 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1190/13                                                      

Datum:31 .10.2013. god. 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Srpska demokratska stranka RS Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Srpskoj demokratskoj stranci RS Ugljevik iz Ugljevika na 

teret sa pozicije 

Konto br. 415211 –  Tekući grantovi političkim organizacijama i udruženjima   i iznosu od  3.000,00 

KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-  1133 /13                                                      

Datum:22.10.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Savez nezavisnih socijaldemokrata Milorad Dodik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Savezu nezavisnih socijaldemokrata Milorad Dodik  iz 

Banja Luka na teret sa pozicije 

Konto br. 415211 –  Tekući grantovi političkim organizacijama i udruženjima   i iznosu od  3.000,00 

KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1132 /13                                                   

Datum: 22.10.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. I 72.stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike 

Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. I 60. Statuta opštine Ugljevik  („Službeni bilten Opštine 

Ugljevik „ broj :6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Ženski košarkaški klub „Rudar“ Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Ženskom košarkaškom klubu „Rudar“ iz Ugljevika na teret 

sa pozicije 

Konto br. 415213 – Tekući grantovi sportiskim i omladinskim organizacijama i udruženjima u 

iznosu od 2.000,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće obajavljeno u „Službenom biltenu Opštine 

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA  UGLjEVIK                                                           NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                                          Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1212/13                                                            

Datum: 4.11.2013.god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Opštinski fudbalski savez Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Opštinskom fudbalskom savezu Ugljevik iz Ugljevika na 

teret sa pozicije 

Konto br. 415213 –  Tekući grantovi sportskim  i omladinskim organizacijama i udruženjima  i 

iznosu od  5.000,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1209 /13                                                      

Datum:4.11.2013. god. 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Pravoslavno arhijerejsko namjesništvo Ugljevičko-Janjsko u Ugljeviku 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Pravoslavnoj arhijereskoj namjesništvu Ugljevičko-Janjsko 

u Ugljevika na teret sa pozicije 

Konto br. 415249 –  Ostali kapitalni grantovi u zemlji  i iznosu od 5.000,00 KM za opremanje 

namjesničke kancelarije. 

III 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1144 /13                                                    

Datum:  05.11.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Svetosavska omladinska zajednica SPC Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Svetosavskoj omladinskoj zajednici SPC iz Ugljevika na 

teret sa pozicije 

Konto br. 415214-Tekići grantovi etničkim i vjerskim organizacijama i udruženjima i iznosu od 

1.000,00 KM za  tekuće aktivnosti. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1330 /13                                                       

Datum:  27 .11.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Srpska radikalna stranka Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Srpskoj radikalnoj stranci iz Ugljevika na teret sa pozicije 

Konto br. 415211 –  Tekući grantovi političkim organizacijama i udruženjima i iznosu od 2.000,00 

KM za  tekuće aktivnosti. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40- 1345 /13                                                       

Datum: 29 .11.2013. god. 

 



Broj  11/13  - II  dio                                              S L U Ž B E N I     B I L T E N                                                Strana   28. 

  

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Klub malog fudbala „Ugljevik“ iz Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Klubu malog fudbala „Ugljevik“ iz Ugljevika na teret sa 

pozicije 

Konto br. 415213 –  Tekući grantovi sportskim i omladinskim organizacijama i udruženjima i iznosu 

od  1.000,00 KM. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1347 /13                                                         

Datum: 29 .11.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

FK „Mladost“ Bogutovo Selo 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije FK „Mladost“ Bogutovo Selo iz Bogutovog Sela na teret sa 

pozicije 

Konto br. 415213 –  Tekući grantovi sportskim i omladinskim organizacijama i udruženjima i iznosu 

od 700,00 KM za tekuće aktivnosti. 

 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40- 1348 /13                                                      

Datum:29 .11.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Skupština SUBNOR-a Ugljevik 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Skupštini SUBNOR-a Ugljevik iz Ugljevika na teret sa 

pozicije 

Konto br. 415219 –  Ostali kapitalni grantovi neprofitnim subjektima u zemlji  i iznosu od 1.000,00 

KM za tekuće aktivnosti. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1346 /13                                                    

Datum:29.11.2013. god. 

 

 

Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Boračka organizacija RS Ugljevik iz Ugljevika 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Boračkoj organizaciji RS Ugljevik iz Ugljevika na teret sa 

pozicije 

Konto br. 415215 –  Tekući grantovi organizacijama i udruženjima za afirmaciju 

porodice,djece,izbjeglih i raseljenih lica, boraca i osoba sa invaliditetom  i iznosu od 500,00 KM za 

tekuće aktivnosti. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                              Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40- 1314 /13                                                         . 

Datum: 25.11.2013. god. 
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Na osnovu člana 43. i 72. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 101/04 i 42/08) i člana 51. i 60. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 

Opštine Ugljevik“ broj: 6/05 i 4/08), Načelnik opštine Ugljevik  donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se isplata sredstava iz budžeta Opštine 

Manastir Tavna 

 

II 

Isplatu će izvršiti Odjeljenje za finansije Manastiru Tavna na teret sa pozicije 

Konto br. 415249 –  Ostali kapitalni grantovi u zemlji  i iznosu od 9.000,00 KM za opremanje 

objekta. 

III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „Službenom biltenu Opštine    

Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLjEVIK                                                NAČELNIK OPŠTINE 

NAČELNIK OPŠTINE                                            Vasilije Perić, dipl. ecc. s.r 

Broj: 02-40-1229 /13                                                    

Datum: 6.11.2013. god. 
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Na osnovu  člana 43. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik Republike Srpske“, broj: 

101/04;42/05 i 118/05),  člana 51. Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten opštine Ugljevik“, broj: 6/05), 

člana 1. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 19/05;52/05;8/06;24/06;70/06 i 12/09 ) i člana 4. 

Pravilnika o javnim nabavkama („Sl.bilten opštine Ugljevik“, broj 2/10), Načelnik opštine Ugljevik, d o n o s i 

 

ODLUKU O DOPUNI PLANA JAVNIH NABAVKI 

ZA 2013.GODINU 

 

 

Član 1. 

 

Donosi se dopuna Plana javnih nabavki za 2013.godinu i glasi: 

 

U tačci III-RADOVI  dodaju se nove podtačke i glase:  

 

Podtačka 34: Asfaltiranje dionice nekategorisanog  puta Raskršće, Jovanovići – Luke, M.Z. Donje 

Zabrđe,Posavci 

Podtačka 35: Rekonstrukcija dionice nekategorisanog  puta Magistralni put M18 – Milutinovići,  k.č. 897, KO 

Maleševci 

Podtačka 36: Sanacija klizišta na dionici lokalnog puta L 50.1 M.Z. Donje Zabrđe 

Podtačka 37: Rekonstrukcija dionice nekategorisanog puta k.č.2096, KO Zabrđe: Sjever –Plakalovići 

Podtačka 38: Izgradnja AB temelja i AB podne ploče porodičnog objekta  Gajić Stane u Tutnjevcu 

Podtačka 39: Izrada zaštitne mreže iza golova betonskog igrališta u Ugljevik Selu 

Podtačka 40: Vanredno održavanje lokalnog puta L-48. 

 

Procijenjena vrijednost radova iznosi 55.100,00 KM. 

 

 

Član 2. 

 

Postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva biće pokrenut u roku od sedam dana od dana stupanja na 

snagu ove Odluke.     

 

                                                               Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

             Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

  

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-147/13 

Datum:08.11.2013.                                    

                                                                                              

 

 

  



 

 

DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2013. GODINU-broj 13 

 

R
ed

. 
b

ro
j 

Predmet nabavke 
Planirana 

sredstva 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke 

 

Okvirno 

vrijeme 

poktere- 

tanja pos. 

JN 

Okvirno 

vrijeme 

realizacije 

ugovora 

Vrsta 

postupka 

JN 

Odjeljenje zaduženo za 

pripremu posebnog dijela 

tenderske dokumentacije 

 

III RADOVI-dodaju se nove podtačke  

34 

Asfaltiranje dionice 

nekategorisanog  puta 

Raskršće, Jovanovići – 

Luke, M.Z. Donje 

Zabrđe,Posavci 

5.000,00 5.000,00 novembar novembar 

Konkur.zahtejev bez 

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za privredu 

35 

Rekonstrukcija dionice 

nekategorisanog  puta 

Magistralni put M18 – 

Milutinovići,  k.č. 897, 

KO Maleševci 

10.500,00 10.500,00 novembar decembar 

Konkur.zahtejev bez 

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za privredu 

36 

Sanacija klizišta na 

dionici lokalnog puta  

L 50.1 M.Z. Donje 

Zabrđe 

6.500,00 6.500,00 novembar novembar 

Konkur.zahtejev bez 

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za privredu 

37 

Rekonstrukcija dionice 

nekategorisanog puta 

k.č.2096, KO 

Zabrđe:Sjever –

Plakalovići  

6.000,00 6.000,00 novembar decembar 

Konkur.zahtejev bez 

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za privredu 

38 

Izgradnja AB temelja i 

AB podne ploče 

porodičnog objekta  

Gajić Stane u 

Tutnjevcu. 

14.500,00 14.500,00 novembar decembar 

Konkur.zahtejev bez 

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za prostorno 

urđenje i stambeno 

komunalne poslove 

39 

Izrada zaštitne mreže 

iza golova betonskog 

igrališta u Ugljevik 

Selu 

4.600,00 4.600,00 novembar decembar 

Konkur.zahtejev bez  

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za prostorno 

urđenje i stambeno 

komunalne poslove 
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Broj: 02-404-147/13 

Datum: 08.11.2013.                                                                                                                                      NAČELNIK OPŠTINE 

 Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r.     

                                                                                                                                                      

  

40 
Vanredno održavanje 

lokalnog puta L-48 
8.000,00 8.000,00 novembar decembar 

Konkur.zahtejev bez  

dodatne 

obja.obavještenja o 

nabavci 

Odjeljenje za privredu 

 
 

Ukupno: 

 

55.100,00 55.100,00     

UKUPNA PROCIJENjENA VRIJEDNOST PLANIRANIH JAVNIH 

NABAVKI ZA 2013.GODINU SA SVIM IZMJENAMA I DOPINAMA 

IZNOSI: 

 

                 2.037.700,00 KM 



 

 

 

 

             Na osnovu  člana 43. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik Republike Srpske“, 

broj: 101/04;42/05 i 118/05),  člana 51. Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten opštine Ugljevik“, 

broj: 6/05), člana 1. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 19/05;52/05;8/06;24/06;70/06 

i 12/09 ) i člana 4. Pravilnika o javnim nabavkama („Sl.bilten opštine Ugljevik“, broj 2/10), Načelnik 

opštine Ugljevik, d o n o s i 

 

 

ODLUKU O IZMJENI PLANA JAVNIH NABAVKI 

ZA 2013.GODINU 

 

  

Član 1. 

 

Donosi se izmjena Plana javnih nabavki za 2013.godinu i glasi: 

 

U tačci III-RADOVI  mjenja se  podtačka 1.i glasi:  

                      

Kolona „planirana“ i „procijenjena vrijednost“ mijenja se iznos i glasi „200.000,00 KM“. 

Kolona „vrsta postupka JN“, mjenja se i glasi „Otvoreni postupak“  

 

    

 

                                                               Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

 

                                                                                                        NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 

  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-151/13 

Datum:15.11.2013. 
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RE P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-148/13 

Datum, 12.11.2013. 

   

  Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 

101/04 i 42/05) i člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 

6/05), člana 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04 ), i člana 10. Pravilnika 

o javnim nabavkama roba, usluga i radova, Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

                       O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE   

 

Član 1. 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne nabavke građevinskih radova: 

   

Lot-1: Asfaltiranje dionice nekategorisanog puta u Posavcima 

           „Raskršće,Jovanovići-Luke“ 

           ukupne dužine 31 m¹,širine 2,60 m¹ asfalt +20h0,5 m¹ bankine 

Lot-2: Rekonstrukcija nekategorisanog puta „Sjever-Plakalovići“ k.č. broj 2096, KO n                      

            Zabrđe,dužine 120 m, širine završnog sloja kolovozne konstrukcije Škk=3,00 m, 

Lot-3: Rekonstrukcija nekategorisanog puta „Magistralni put M18-Milutinovići“ k.č. 

           broj 897, KO Maleševci, dužine 352,00 m, širine završnog sloja kolovozne  

            konstrukcije Škk=3,00 m, 

Lot-4: Vanredno održavanje  lokalnog puta L 48 ukupne dužine 1000,00 m ,širine        

            kolovoza 3,50 m¹ 

Lot-5: Sanacija klizišta na dionici lokalnog puta L 50.1 

Lot-6:Izgradnja AB temelja i AB podne ploče porodičnog objekta Gajić Stane u Tutnjevcu 

Lot-7:Izrada zaštitne mreže iza golova betonskog igrališta u Ugljevik Selu 

            

Član 2. 

Nabavka radova iz tačke 1. ove Odluke izvršiće se putem konkurentskog zahtjeva, bez dodatnog 

objavljivanja obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH. 

 

Član 3. 

Predviđeni iznos sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  1. ove Odluke je 55.100,00 KM. 

Sredstva za realizaciju javne nabavke iz tačke 1. ove Odluke su obezbijeđena  u budžetu opštine 

Ugljevik za 2013. godinu sa budžetske  stavke  

-za Lot-1, Lot-2, Lot-3 i Lot-4 “kapitalna ulaganja“   

-za Lot-5,                                      „tekuće održavanje“ 

-za Lot-6 i lot-7                           „kapitalna pomoć“   

 

                                                                 Član 4. 

Predviđeni rok za izvođenje radova iz tačke 1. ove Odluke  je 10 (deset) dana za svaki lot 

pojedinačno,od dana uvođenja u posao 

Član 5. 

Kriterijum koji će se primjenjivati pri izboru najpovoljnijeg ponuđača je najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude. 

                                                                Član 6. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda će se formirati donošenjem posebnog rješenja. 

 

                                                                Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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RE P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-149/13 

Datum, 12.11.2013. 

 

Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 

42/05) i člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05), člana 

1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04 ), i člana 10. Pravilnika o javnim 

nabavkama roba, usluga i radova, Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

  

                       O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE   

 

Član 1. 

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne nabavke usluga:  

LOT 1: Izrade  izmjene Regulacionog plana „Sjever 3“ u Ugljeviku 

LOT 2: Izrade  izmjene i dopune Urbanističkog projekta gradskog dijela grada Ugljevika 

     LOT 3: Izrade urbanistiko-tehničkig uslova, a sve shodno Projektnom zadatku, koji će biti sastavni 

dio tenderske dokumentacije. 

                       

Član 2. 

Nabavka usluga iz tačke 1. ove Odluke izvršiće se putem konkurentskog zahtjeva, bez 

dodatne objave obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH.  

 

Član 3. 

Predviđeni maksimalni iznos sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  1. ove Odluke je 

16.500,00 KM. 

Sredstva su obezbijeđena  u budžetu opštine Ugljevik za 2013. godinu sa budžetske  stavke 

 „izdaci za nematerijalnu neproizvedenu imovinu “. 

        

                                                               Član 4. 

Predviđeni rok za pružanje usluga iz tačke 1. ove Odluke je : 

Lot-1 i Lot-2: Dostava Nacrta plana 20 (dvadeset) dana od dana dodjele ugovora. 

Lot-3: 10 dana od usvajanja izmjene i dopune Urbanističkog projekta gradskog  dijela grada Ugljevika,  

od strane SO-e Ugljevik 

 

                                                               Član 5. 

Kriterijum koji će se primjenjivati pri izboru najpovoljnijeg ponuđača je najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude.                                                              

 

                                                               Član 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-124/13 

Datum, 12.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 

42/05),  člana 46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 

92/05, 08/06, 12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik 

Opštine Ugljevik,  d o n o s i  

 

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I 

 IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA  

I 

                   U postupku javne nabavke radova zimskog održavanja puteva i ulica: 

LOT-1:ZIMSKO ODRŽAVANjE MREŽE LOKALNIH I NEKATEGORISANIH PUTEVA NA 

PROSTORU ISTOČNOG DIJELA OPŠTINE UGLjEVIK 

 

LOT-2: ZIMSKO ODRŽAVANjE MREŽE LOKALNIH I NEKATEGORISANIH PUTEVA NA 

PROSTORU JUŽNOG DIJELA OPŠTINE UGLjEVIK 

 

LOT-3: ZIMSKO ODRŽAVANjE MREŽE LOKALNIH I NEKATEGORISANIH PUTEVA NA 

PROSTORU SJEVERNOG DIJELA OPŠTINE UGLjEVIK I ULICA I PARKINGA U GRADSKOM 

DIJELU UGLjEVIKA 

Putem otvorenog postupka po obavještenju o nabavci  radova broj 81-1-2-1-63/13,objavljenog u 

Službenom BiH,broj 77/13,ponude su dostavili sledeći ponuđači  

 

 1.D.O.O. „ZIDAR ŽIVANOVIĆ“, Donja Trnova  

 2. DOO „JOVIĆ S&D“  ,                   Ugljevik 

 3. D.O.O. „MONT  GRADNjA“,           Ugljevik 

 

II 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude  zapisnički 

je utvrdila da dostavljene ponude ispunjavaju sve uslove postavljene tenderskom dokumentacijom.               

III 

Tačkom 7.tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena 

tehnički prihvatljive  ponude“. 

Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, zapisnički 

je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu,i utvrdila da je za radove:  

 

Lot-1:Zimsko održavanje mreže lokalnih i nekategorisanih puteva na prostoru istočnog dijela opštine 

Ugljevik,najpovoljniju ponudu dostavio je Zidar Živanović ,d.o.o.Donja Trnova. 

 

 Rang lista  za Lot:1 

 

Redni 

broj 

Izvođač Cijena ponude sa 

PDV-om(za jedno čišćenje) 

1. DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   8.059,39 

2.     DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        8.406,16 

3.     DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     8.646,54 

 

 

Lot-2:Zimsko održavanje mreže lokalnih i nekategorisanih puteva na prostoru južnog dijela opštine 

Ugljevik,najpovoljniju ponudu dostavio je Mont Gradnja ,d.o.o.Ugljevik 
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 Rang lista  za Lot:2          

 

Redni 

broj 

Izvođač Cijena ponude sa 

PDV-om(za jedno čišćenje) 

1. DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     8.665,14 

2.  DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        8.976,53 

3. D     OO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   9.151,13 

 

Lot-3:Zimsko održavanje mreže lokalnih i nekategorisanih puteva na prostoru sjevernog dijela opštine 

Ugljevik i ulica i parkinga u gradskom dijelu Ugljevika,najpovoljniju ponudu dostavio je „Jović 

S&D“,d.o.o.Ugljevik. 

 

Rang lista  za Lot 3:    

 

Redni 

broj 

Izvođač Cijena ponude sa 

PDV-om(za jedno čišćenje) 

1. DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        16.492,44 

2.         DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   17.456,99 

3. DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     17.939,26 

 

                                                                          IV 

Planirana vrijednost predmetne javne nabavke na koju se zaključuje okvirni sporazum u trajanju od dvije 

godine je iznosila 280.000,00 KM ,sa zaračunatim PDV-a,  a procijenjena vrijednost je iznosila 277.383,84 

KM, sa zaračunatim PDV-a. 

Vrijednost prihvaćenih ponuda (po lotovima) ukupno iznosi 398.603,64 KM, sa zaračunatim PDV-

a.Ugovorni organ je odlučio da razliku sredstava (razlika planiranih sredstava i prihvaćene ponude 

)obezbijedi sa budžetske pozicije „budžetska rezerva“. 

 

V 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-140/13 

Datum, 12.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  člana 

46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik Opštine 

Ugljevik,  d o n o s i  

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

                  Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova i to: 

        LOT 1: KRPAŽA UDARNIH RUPA NA LOKALNOM PUTU L-6 U MZ GLINjE 

        LOT 2: IZGRADNjA LOVAČKE KUĆE „GAJ“ U MZ GLINjE         

        LOT 3: ČIŠĆENjE SPOMEN GROBLjA I ISKOP KANALA U MZ D.TRNOVA       

        LOT 4: UKLANjANjE ODRONA ZEMLjE I DRVEĆA UZ LOKALNI PUT L-1 U  

                         D.TRNOVI. 

        LOT 5: ADAPTACIJA PROSTORA ZA IZRADU SPOMEN SOBE U CENTRU ZA          

                     KULTURU FILIP VIŠNjIĆ,UGLjEVIK, 

odlučeno je da se ugovor za pet Lotova dodijeli: d.o.o. ,, Zidar Živanović „ D.Trnova, sa ponuđenom 

cijenom u  iznosu: 

Lot-1:   4.643,73 KM 

Lot-2:   7.888,08 KM 

Lot-3:   6.852,69 KM 

Lot-4:   1.847,43 KM,  

Lot-5:   5.804,84 KM, što ukupno iznosi: 27.036,77 KM. 

U cijenu je zaračunat PDV-e. 

 

II 

U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj: 02-404-

140/13, bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači: 

 

1. D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               

2. D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       

3. D.o.o.  „Zidar Živanović „ D.Trnova 

 

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički je  

utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim zahtjevom u 

cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 

 

Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, zapisnički 

je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. ove Odluke. 

 

Načelnik Opštine je u cjelosti prihvatio prijedlog Komisije. 
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  Rang lista  za Lot:1 

 

Redni  broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

         1.  D.o.o.  „Zidar Živanović „  D.Trnova 4.643,73 

2. D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               4.791,15 

3. D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       4.864,86 

 

  Rang lista  za Lot:2 

 

Redni  broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1.  D.o.o.  „Zidar Živanović „  D.Trnova 7.888,08 

2. D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               8.042,53 

3. D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       8.162,71 

 

Rang lista  za Lot:3 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1.  D.o.o.  „Zidar Živanović „  D.Trnova 6.852,69 

2. D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               7.003,85 

3. D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       7.155,02 

 

Rang lista  za Lot:4 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1.  D.o.o.  „Zidar Živanović „  D.Trnova 1.847,43 

2.  D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               1.886,98 

3.  D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       1.927,22 

 

 

       Rang lista  za Lot:5 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1.  D.o.o.  „Zidar Živanović „  D.Trnova 5.804,84 

2.  D.o.o. “Mont Gradnja“ Ugljevik                               6.025,85 

3.  D.o.o. „BUK PROMET“ Bijeljina                       6.128,11 

 

 

IV 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

 

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-142/13 

Datum, 13.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  člana 

46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik Opštine 

Ugljevik,  d o n o s i  

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

                 Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova i to: 

 LOT-1: Javna rasvjeta Ugljevička Obrijež-Jovičići 

LOT-2:  Javna rasvjeta Ugljevička Obrijež 

LOT-3:  Javna rasvjeta Ravno Polje-Maksimovići 

LOT-4:  Javna rasvjeta Ravno Polje-Pješačka zona nastavak 

LOT-5:  Javna rasvjeta Ravno Polje-Markovići 

LOT-6:   Javna rasvjeta Donja Trnova-Dobričići 

LOT-7:   Javna rasvjeta Dolja Trnova –Nikolići i 

LOT-8:   Javna rasvjeta Janjari  

odlučeno je da se ugovor za osam Lotova dodijeli: d.o.o. „“Energo Sistem“  ,  Brčko, sa ponuđenom cijenom u  

iznosu: 

LOT- 1:   3704,22   KM 

LOT-2 : 10535,85   KM 

LOT- 3    4642,56   KM 

LOT- 4  10362,69   KM 

LOT- 5    6500,52   KM 

LOT- 6    5799,69   KM 

LOT- 7    7051,59   KM 

LOT- 8     2719,08  KM 

                                               , što ukupno iznosi: 51.316,20 KM 

U cijenu je zaračunat PDV-e. 

II 

 

U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj: 02-404-

142/13, bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači: 

 1.  DOO ,,Energo Sistem“  Brčko                                     

       2.  DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi                               

       3.  DOO „Elnar“, Banja Luka                                                           

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički je  

utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim zahtjevom u 

cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 

 

        Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, 

zapisnički je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. ove 

Odluke. 
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Načelnik Opštine je u cjelosti prihvatio prijedlog Komisije. 

 Rang lista  za Lot:1 

Redni  broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   3704,22 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 3889,43 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             3963,51 

 

 Rang lista  za Lot:2 

Redni broj Izvođač Cijena ponude saPDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   10535,85 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 11062,64 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             11273,36 
 

Rang lista  za Lot:3 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   4642,56 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 4874,68 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             4967,53 

Rang lista  za Lot:4 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   10362,69 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 10880,32 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             11088,08 
 
 

Rang lista  za Lot:5 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   6500,52 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 6825,54 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             6955,55 
 

Rang lista  za Lot:6 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   5799,69 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 6089,67 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             6205,66 

 

Rang lista  za Lot:7 

Redni  broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   7051,59 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 7404,17 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             7545,20 

 

Rang lista  za Lot:8 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO ,,Energo Sistem“  Brčko   2719,08 

2. DOO „Work“,   Dvorovi-Dijelovi 2855,03 

3. DOO „Elnar“, Banja Luka                             2909,41 
 

IV 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-143/13 

Datum, 14.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  člana 

46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik Opštine 

Ugljevik,  d o n o s i  

 

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

 

I 

                 Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova i to: 

        LOT 1: DOGRADNjA JAVNE RASVJETE U MZ TUTNjEVAC, NIKOLIĆI 

        LOT 2: DOGRADNjA JAVNE RASVJETE U MZ TUTNjEVAC, KRSTIĆI 

        LOT 3: DOGRADNjA JAVNE RASVJETE U MZ DONjE ZABRĐE, POSAVCI 

        LOT 4: DOGRADNjA JAVNE RASVJETE U MZ KORENITA, KANDIĆI. 

        LOT 5: IZGRADNjA KABLOVSKOG VODA 0,4 KV, ZA POTREBE SNABDIJEVANjA  

                     STAMBENE ZGRADE U UGLjEVIKU, 

odlučeno je da se ugovor za pet Lotova dodijeli: d.o.o. „SPORTING MB“  ,  Ugljevik, sa ponuđenom cijenom u  

iznosu: 

Lot-1:   1.805,31 KM 

Lot-2:   1.735,11 KM 

Lot-3:   3.400,02 KM 

Lot-4:   1.828,71 KM,  

Lot-5: 17.830,80 KM, što ukupno iznosi: 26.599,95 KM. 

U cijenu je zaračunat PDV-e. 

 

II 

 

U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj: 02-404-

143/13, bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači: 

 

1. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina                                   

3. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik   

               

 

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički je  

utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim zahtjevom u 

cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 
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Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, zapisnički 

je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. ove Odluke. 

Načelnik Opštine je u cjelosti prihvatio prijedlog Komisije. 

 

 Rang lista  za Lot:1 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude saPDV-om 

1. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik                    1.805,31 

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina    1971,45 

3. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              2.029,95 

 

  Rang lista  za Lot:2 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik                    1.735,11 

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina                                   1.889,55 

3. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              1.978,47 

 

Rang lista  za Lot:3 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik                    3.400,02 

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina                                   3.656,25 

3. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              3.797,82 

 

Rang lista  za Lot:4 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik                    1.828,71 

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina                                   2.100,15 

3. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              2.189,07 

 

Rang lista  za Lot:5 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. „SPORTING MB“  Ugljevik                    17.830,80 

2. D.o.o. „SPARK“ Bijeljina                                   19.078,96 

3. D.o.o. „D STRUJA“ Bijeljina                              20.393,10 

 

IV 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

 

V 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-139/13 

Datum, 14.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  člana 

46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik Opštine 

Ugljevik,  d o n o s i  

 

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

 

I 

                 Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova i to: 

LOT-1: Rekonstrukcija dionice puta „Ilići-Jovića cer“ukupne dužine 725 m i     širine kolovoza 

3,0m,k.č.2821,KO Tutljevac 

 

LOT-2:  Rekonstrukcija dionice puta „L11(Ćirića grob)-Posavci“ukupne dužine 1049 m i širine kolovoza 

3,0m,k.č.1990,KO Korenita 

 

Lot-3: Rekonstrukcija dionice puta „Drum-Osoje(Sekulići) ukupne dužine 200 m i širine kolovoza 3,0 

m,k.č.2801,KO Tutnjevac  

 

odlučeno je da se ugovor za tri Lota dodijeli: d.o.o. „Sat Putevi“  ,  Ugljevik, sa ponuđenom cijenom u  iznosu: 

LOT- 1: 30.577,95  KM 

LOT-2 : 39.573,96  KM 

LOT-3:  10.258,56  KM  

Ukupno Lot-1+Lot-2+Lot-3: 80.410,47 KM 

U cijenu je zaračunat PDV-e. 

II 

 

U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj: 02-404-

139/13, bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači: 

1.  DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     

2.  DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   

3.  DOO „Sat Putevi“ Ugljevik  

4. DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        

               

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički je  

utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim zahtjevom u 

cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 
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Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, zapisnički 

je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. ove Odluke. 

Načelnik Opštine je u cjelosti prihvatio prijedlog Komisije. 

 Rang lista  za Lot:1 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO „Sat Putevi“ Ugljevik 30.577,95 

2. DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        30.883,90 

3. DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     31.147,15 

4. DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   31.678,04 

 

 Rang lista  za Lot:2 

                    

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO „Sat Putevi“ Ugljevik 39.573,96 

2. DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        39.883,66 

3. DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     40.234,66 

4. DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   40.856,92 

 

Rang lista  za Lot:3 

 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO „Sat Putevi“ Ugljevik 10.258,56 

2. DOO „Jović S&D“,  Ugljevik        10.319,40 

3. DOO „Mont Gradnja“, Ugljevik     10.504,26 

4. DOO ,,Zidar Živanović“D.Trnova   10.749,96 

 

 

IV 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

 

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

                                                                                                        

NAČELNIK OPŠTINE 

   Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-146/13 

Datum, 18.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  člana 

46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik Opštine 

Ugljevik,  d o n o s i  

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

                  Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova : 

ASFALTIRANjA PRILAZNOG PUTA STAMBENOM OBJEKTU VALjEVAC IZIDINA,SINA 

IBRAHIMA IZ JANjARA PREKO PARCELA ČIPLAKOVIĆ MUSTAFE ,SINA MUJE IZ JANjARA 

,OZNAČENIHKAO K.Č.BROJ 532/2 I 532/5, KO JANjARI,DUŽINE 62 M ,ŠIRINE ZAVRŠNOG 

SLOJA KOLOVOZNE KONSTRUKCIJE ŠKK = 2,5+2Χ0,25 M BANKINE 

odlučeno je da se ugovor dodijeli: D.o.o. ,,JOVIĆ S & D“,UGLjEVIK 

sa ponuđenom cijenom u  iznosu: 10.914,22 KM 

 U cijenu je zaračunat PDV-e. 

II 

 U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj: 02-404-

146/13, bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači: 

1.  Do.o. „BUK PROMET“, BIJELjINA 

2.  D.o.o. ,,JOVIĆ S & D“,UGLjEVIK 

3.  D.o.o.“INTER TRANS“, UGLjEVIK    

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički je  

utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim zahtjevom u 

cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 

Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, zapisnički 

je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. ove Odluke. 

Načelnik Opštine je u cjelosti prihvatio prijedlog Komisije. 

 Rang lista   

Redni  broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. DOO „JOVIĆ S&D“ Ugljevik 10.914,22 

2. Do.o. „BUK PROMET“, BIJELjINA  10.953,89 

3. D.o.o.“INTER TRANS“, UGLjEVIK    11.314,49 

 IV 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od  

pet dana od dana prijema iste. 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

broj : 02-404-148/13 

Datum, 20.11.2013.godine 

 

Na osnovu  člana 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05),  

člana 46.stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 i 60/10 )  i prijedloga Komisije za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, Načelnik 

Opštine Ugljevik,  d o n o s i  

 

ODLUKU 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE I  

IZBORU NAJPOVOLjNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda u predmetu  izvođenja građevinskih radova i to: 

Lot-1: Asfaltiranje dionice nekategorisanog puta u Posavcima,  „Raskršće,Jovanovići-Luke“, ukupne 

dužine 31 m¹,širine 2,60 m¹ asfalt +20h0,5 m¹ bankine 

Lot-2: Rekonstrukcija nekategorisanog puta „Sjever-Plakalovići“ k.č. broj 2096, KO  Zabrđe, dužine 

120 m, širine završnog sloja kolovozne konstrukcije Škk=3,00m, 

Lot-3: Rekonstrukcija nekategorisanog puta „Magistralni put M18-Milutinovići“ k.č. broj 897, KO  

Maleševci, dužine 352,00 m, širine završnog sloja kolovozne      konstrukcije Škk=3,00 m, 

Lot-4: Vanredno održavanje  lokalnog puta L 48 ukupne dužine 1000,00 m ,širine   kolovoza  3,50 m¹ 

Lot-5: Sanacija klizišta na dionici lokalnog puta L 50.1 

Lot-6:Izgradnja AB temelja i AB podne ploče porodičnog objekta Gajić Stane u Tutnjevcu 

Lot-7:Izrada zaštitne mreže iza golova betonskog igrališta u Ugljevik Selu   

odlučeno je da se ugovor za Lotove: 

Lot-1:   4.833,11 KM 

Lot-2:   7.039,89 KM 

Lot-3: 11.799,21 KM 

Lot-5:   9.224,28 KM 

Lot-6: 15.735,52  KM, dodjeli D.O.O.„Jović S&D „Ugljevik u ukupnom iznosu 48.632,01KM, a za 

Lotove: 

Lot-4:  7.839,00 KM 

Lot-7:  4.610,74 KM, dodjeli D.O.O.„Mont Gradnja„Ugljevik u ukupnom iznosu 12.449,74KM. 

U cijenu je zaračunat PDV-e. 

II 

U postupku javne nabavke radova iz tačke 1. ove Odluke, putem  konkurentskog zahtjeva broj 02-404-

148/13 , bez dodatne objave Obavještenja o nabavci u Službenom glasniku BiH, ponude su dostavili 

ponuđači : 

1. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik 

2. D.o.o. “Mont Gradnja“, Ugljevik                               

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina      

III 

Nakon razmatranja dostavljenih ponuda Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude zapisnički 

je  utvrdila da  su kandidati-ponuđači dostavili dokumentaciju traženu predmetnim konkurentskim 

zahtjevom u cilju dokazivanja kvalifikacija. 

Komisija je takođe zapisnički utvrdila da sve dostavljene ponude  ispunjavaju  uslove postavljene 

tenderskom dokumentacijom. 

Tenderskom dokumentacijijom je predviđeno da je kriterij za ocjenu ponuda „najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“. 
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Komisija za otvaranje i odabir najpovoljnije ponude, nakon analize, poređenja i ocjena ponuda, 

zapisnički je ocjenila dostavljene ponude- utvrdila rang-listu za izvođenje radova definisanih u tačci 1. 

ove odluke. 

 

 Rang lista  za Lot:1 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1 D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik  4.833,11 

2 D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       5.103,02 

3 D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               5.383,10 

 

 Rang lista  za Lot:2 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik  7.039,89 

2. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               7.331,80 

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       7.575,17 

 

Rang lista  za Lot:3 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik  11.799,21 

2. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               12.479,50 

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       13.139,19 

 

Rang lista  za Lot:4 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               7.839,00 

2. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       8.424,00 

3. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik 9.126,00 

 

Rang lista  za Lot:5 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik  9.224,28 

2. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               9.613,89 

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       9.774,18 

 

Rang lista  za Lot:6 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik  15.735,52 

2. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               16.146,47 

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       16.557,41 

 

 

Rang lista  za Lot:7 

Redni broj Izvođač Cijena ponude sa PDV-om 

1. D.o.o. “Mont gradnja“ Ugljevik                               4.610,74 

2. D.o.o.  „Jović S&D „ Ugljevik 4.797,00 

3. D.o.o. „Buk promet“, Bijeljina                       5.861,70 

 

IV 

Procijenjena vrijednost predmetne javne nabavke iznosi 54.603,68 KM sa zaračunatim  

PDV-om. 

Vrijednost prihvaćenih ponuda za sve Lotove ukupno iznosi 61.081,75 KM sa zaračunatim PDV-om.. 

Ugovorni organ je odlučio da razliku sredstava (razliku između procijenjene vrijednosti i prihvaćenih 

ponuda) obezbijedi sa budžetske pozicije “budžetska rezerva”, te je obezbjeđivanjem sredstava 

omogućeno okončanje predmetne javne nabavke. 

 



Broj  11/13  - II  dio                                              S L U Ž B E N I     B I L T E N                                                Strana   50. 

  

                                                                             V 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od pet dana od dana 

prijema istog. 

 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

   

 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-149/13. 

Datum, 26.11.2013. godine 

 

Na osnovu člana 72. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj: 101/04 i 42/05), člana 

46. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 

12/09 i 60/10), Načelnik Opštine  d o n o s i 

 

ODLUKU 

O PONIŠTAVANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 

 

I 

U skladu sa članom 46. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH poništava se postupak dodjele ugovora 

u predmetu javne nabavke usluga i to: 

 

LOT 1: Izrada  izmjene Regulacionog plana „Sjever 3“ u Ugljeviku, površine cca 1,90 ha 

LOT 2: Izrada  izmjene i dopune Urbanističkog projekta gradskog dijela grada Ugljevika za parcelu 

688/6, KO Ugljevik 

      LOT 3: Izrada Urbanistiko-tehničkig uslova za planirani višeporodični stambeni objekat „Boračka-31“ za 

smještaj porodica poginulih boraca i ratnih vojnih invalida. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Dana 12.11.2013. godine ovaj ugovorni organ je pokrenuo proceduru javne nabavke usluga iz tačke 1. 

ove Odluke putem konkurentskog zahtjeva broj 02-404-149/13. bez dodatne objave obavještenja o 

nabavci u Službenom glasniku BiH. 

Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda je upućen sljedećim dobavljačima: 

  

1. D.O.O.  „Urbis centar“, Banja Luka 

2. D.O.O. „Planing“, Prnjavor  

3. D.O.O. „Zavod za urbanizam i projektovanje“,,Bijeljina            

 

U predmetnom postupku javne nabavke, ponuđač DOO „Planing“, Prnjavor nije dostavio Uvjerenje 

izdato od strane ovlaštenog organa u BiH u cilju dokazivanja da je ispunio obaveze plaćanja direktnih 

i indirektnih poreza, traženo tačkom 2.podtačka c) Konkurentskog zahtjeva. 

 

Ponuđač DOO „Zavod za urbanizam i projektovanje“,,Bijeljina nije dostavio Uvjerenje izdato od strane 

ovlaštenog organa u BiH u cilju dokazivanja da je ispunio obaveze plaćanja direktnih poreza, traženo 

tačkom 2.podtačka c) Konkurentskog zahtjeva. 

 

Predmetni postupak javne nabavke poništava se iz razloga što je u ovom postupku javne nabavke broj 

prihvatljivih ponuda manji od tri. 

 

Upustvo o pravnom lijeku 

Protiv ove Odluke dozvoljen je prigovor koji se podnosi pismenim putem u roku od pet dana od dana 

prijema istog. 

Prigovor se podnosi Načelniku opštine, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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RE P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

 NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-154/13 

Datum, 29.11.2013. 

 

 

 Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 

42/05) i člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05), člana 

1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04 ), i člana 10. Pravilnika o javnim 

nabavkama roba, usluga i radova, Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

 

  

                       O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE   

 

 

Član 1.  

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne nabavke radova: Rekonstrukcije upravljačkog ormara i 

ugradnja pumpe na vodovodu Bogutovo Selo. 

 

Član 2. 

 

Nabavka radova iz člana 1. ove Odluke izvršiće se putem zahtjeva za direktan sporazum. 

 

Član 3. 

 

Predviđeni iznos sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  1. ove Odluke je 3.500,00 KM. 

Sredstva za realizaciju javne nabavke su obezbijeđena  u budžetu opštine Ugljevik za  

2013. godinu sa budžetske  stavke “kapitalna ulaganja“. 

 

                                                                   Član 4. 

 

Predviđeni rok za nabavku radova iz člana 1. ove Odluke  je 10  (deset) dana od dana  obostranog 

potpisivanja ugovora. 

                                                                

                                                                   Član 5. 

 

Kriterijum koji će se primjenjivati pri izboru najpovoljnijeg ponuđača je najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude. 

 

                                                                Član 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

 NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-156/13 

Datum, 3.12.2013. 

 

 

 Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 

42/05) i člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05), člana 

1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04 ), i člana 10. Pravilnika o javnim 

nabavkama roba, usluga i radova, Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

  

                       O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE   

 

  

Član 1. 

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne nabavke bankarskih usluga i to deponovanje sredstava 

po viđenju, obavljanje platnog prometa, obračunavanje zateznih kamata po zahtjevu Opštine i vođenje 

poslovnog računa. 

 

Član 2. 

 

Nabavka usluga iz tačke 1. ove Odluke izvršiće se putem otvorenog postupka. 

 

 

                                                               Član 3. 

 

Predviđeni rok za pružanje usluga je 31.12.2015. godine. 

 

                                                               Član 4. 

 

Kriterijum koji će se primjenjivati pri izboru najpovoljnijeg ponuđača je ,,ekonomski najpovoljnija 

ponuda“. 

 

                                                              Član 5. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda će se formirati donošenjem posebnog rješenja. 

 

                                                              Član 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

 

                                                                                                       

             NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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RE P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

 NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-158/13 

Datum, 4.12.2013. 

 

 

 Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 

42/05) i člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05), člana 

1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 49/04 ), i člana 10. Pravilnika o javnim 

nabavkama roba, usluga i radova, Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

  

                       O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE NABAVKE   

  

Član 1. 

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne nabavke roba i to: svijetlećih crijeva na stubovima javne 

rasvjete i nosača za svijetleća crijeva zbog novogodišnje dekoracije grada. 

 

Član 2. 

 

Nabavka roba iz člana 1. ove Odluke izvršiće se putem zahtjeva za direktan sporazum. 

 

Član 3. 

 

Predviđeni iznos sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  1. ove Odluke je 3.500,00 KM. 

Sredstva za realizaciju javne nabavke iz člana 1. ove Odluke su obezbijeđena  u budžetu opštine 

Ugljevik za 2013. godinu sa budžetske  stavke „nabavka opreme“. 

 

                                                               Član 4. 

 

Predviđeni rok za nabavku iz tačke 1. ove Odluke je 10 (deset) dana od  dana potpisivanja ugovora.                                                                

                                                               Član 5. 

 

Kriterijum koji će se primjenjivati pri izboru najpovoljnijeg ponuđača je najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude. 

 

                                                                Član 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  u „Službenom    biltenu opštine 

Ugljevik“. 

 

NAČELNIK OPŠTINE 

  Vasilije Perić, dipl.ecc.  s.r. 
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REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINSKA ADMINISTRATIVNA SLUŽBA 

OPŠTINE UGLjEVIK 

76330 Ugljevik 

Odjeljenje za prostorno uređenje i stambeno kom.poslove 

Trg Draže Mihajlovića br. 1. 

Broj: 02/4-372-25 /13 

 

 

O G L A S 

 

 

 

Odjeljenje za prostorno uređenje i stambeno komunalne poslove Opštine Ugljevik, 

Trg Draže Mihajlovića  broj 1, 76330 Ugljevik na osnovu Rješenja broj 02/4-372-25/13 od 

03.02.2013 . godine izvršio je u registru Zajednica etažnih vlasnika stambenih zgrada, u 

registarskom listu broj 2/13 upis osnivanja Zajednice etažnih vlasnika  

Srpske sloge 13 Ugljevik  sa sljedećim podacima:  broj osnivača 9, djelatnost zajednice – 

popravka i održavanje zajedničkih instalacija i prostorija, krova, fasade, troškovi rasjvete 

stubišta, održavanje čistoće u zajedničkim prostorijama i druge popravke i održavanje 

predviđeno Zakonom o održavanju zgrada .   

 Za obaveze  u pravom prometu Zajednica odgovara imovinom  a što čini: pokretna imovina i 

novčana sredstva.  

Pavlović Mladen i Cvetković Jugoslav su lica ovlašćena za zastupanje Zajednice.  

 

 

 

 

                                                                                          SLUŽBENO LICE ORGANA 

      Verica Petrović, dipl.pravnik s.r. 

 
                                                                                         


